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Додаток 
до рішення Южноукраїнської міської ради

від «__27__»__березня_2014 №__1217___
3.Завдання Програми
	№

 з/п
	Назва об’єкта 
	Замовник 
	Термін виконання
	Джерела фінансування
	Загальна вартість об’єкту, тис.грн.
	Пропозиції прогнозних обсягів фінансування по роках, в тому числі (тис.грн,)

	
	
	
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	65
	Реконструкція приміщень і прилеглої території нежитлової будівлі за адресою вул. Дружби Народів, 35-В, що належить до комунальної власності в якій буде розташований  відділ державної реєстрації актів цивільного стану, в т.ч. розробка проектно-кошторисної документації та експертиза кошторисної документації
	УЖКГ та Б
	2014
	Міський бюджет
	300,0
	
	
	
	300,0
	


          Заступник міського голови з питань 
          діяльності виконавчих органів ради


                                  Д.С. Судаков
